totum et plene incorporat atq; subiectis publicis liberis publicis
 atq; expressum recognovit. Quia ipse Enocch Nicolaus Stra
 wski Dapiferus Comitis Saxonie eiusq; pons summam
 Quatuor Millium floren polon. modo certi rei ius et
 liquidati debiti Morata et numeru in Regno Curia quae
 liber floren quibus Triginta polon computat et numeru
 mutuatibus apud ipse si recognoscem pecunia tenetur
 atq; debet Quam quibus summam Supra scriptam Quatuor
 Millium floren polon. et idem Supra scriptis recognoscit debet
 et tenetur pisse ai suis Successor in et sup bonis sub
 gubn abis Summis pecun quibus habet et habent
 Supra scriptis Enocch Strawski Crediti sui eiusq; pons inscri
 bit et obligat qd hinc et ab actu panti Feria Tertia
 post Dominicam Ramis palmarum Quadragesimam infra
 panti panti venturum dare solvere et non officio actibus
 panti realiter et in effectu respondere et relinquere respo
 sitam et relicta vasa ab eod officio non effidende
 re nec arrestare vel quouis alio modo solutus hanc
 eisd impignare Sed sub vadio limitis Summa si
 panti Quatuor Millium floren polon et eund recognoscit
 sui eius pons panti Enocch Strawski Crediti sui eiusq;
 Successoribus et non ~~de hanc~~ Summa panti panti
 et hoc Superius expresso ad solvend sui cum bet qd quod
 vadio modo panti ad solvend suis ai summis ipsi
 panti non solvend solvend panti ex tunc Morata regis
 Enocch Nicolaus Osbolinski sui eius panti Ad Instan
 tiam Supra scriptis Enocch Nicolai Strawski Vel eius Successor
 act officium panti Casheu Capitab Bremis et tunc re
 cepti Supra scriptis quod ad vendum Spectat Medra panti Se super
 in primo Actibus panti tanqm peremptis stare in ripari
 re vendere vadium panti luesi Inscribit panti Sa
 tis fuerit et Reliqua Scribantur ex panti respad
 fuerit.

Mucznikowski Osbolinskiego
 Quietat et Consortem Statuit.

Comparens

Comparant presento pariam officio et actibus gred. cashed Ca
 pituli Cremisled Nobilis Albertus Micronia Caschidary
 mente et corpore exte a semel Duby Janby Janidouibp
 sub quibzqub ppropo et euzi pced reced ed Prnk Vb Janb
 doni Cashed Capituli Cremisled quo ad actus pced attinet
 secum suad nbs actus sub gnto atul totate etz Carie in
 corporat ay subquid palat libere public ay ex psum
 recognouit Quia ipse suo et nlle Chrisins Kozbowski Con
 vigit suo Annd pweuiy rati habone Caue ac se pced
 inscribt Nre Mzeum Nicolam de Seczjn opslinski Capi
 tareum Nre fneid eiusz pons de Interca Certi int se re
 cogitum qditaay Consorem suam ay p fatis Mzeum opslin
 shi rone tencda bonand pndj et subusby oppidi Dube
 ilo seu aliis Ciuitatib derogationis in eod Contractu
 Specificata aliudq rend et condonam ita dem ex psum
 de actu et data illis ibis expdat conscripta Manibz
 Contractentib abutrimz Subscripta actuz qdca Cashed De
 misledz seu aliis quibzq autenticis Regni cum interpo
 sitione in ead Interca contenti rbonat nem a de eius
 Inscribie rbonatoria quietat appetus Interca m qd tam
 eiusz Inscripctoz rbonatori in isto Capat morkificat
 morkificat et a nihilat lobi et suis pons rone psum
 ppetuum imponet Nentium: Nihilominus idem Regni
 sent regis debetis otenebis pur se ai sub succed reb
 in totay bod sub gnto atul sum miaz pced quibzq hi
 liti et habey Supmib Mgez opslinski eiusz pons
 rnsbt et obligat qdca Supmib Consorem suam cum
 a pna fui vel in euentu morte succedeb. Minut ad appo
 bant qd ipi Inscribie m qdca quietatay vel sim tentus
 qd interca faciend ad acta gndm autenticis Regni ubi
 decursum sex Lepx hnanam Statueis Opta ad uere
 abeay vel eius succedib vt gnto exequanz offere
 qd sub vadio in ead Interca Contep p eand repuead
 fuit eius pnto qdca Mgez opslinski vel eius succedib
 ob non statatod qdca Consto sub i tempore et pced fu
 penis expdat ad illud succumbet qd quiq vadio

modo quod ad solvend' ducit ac si aliqua pars exponit
 non completa complecti debet ex tunc Miratus regni Nils Al-
 bertus Mierzniborski ducis eius p'ri' Ad Instanciam Supradicti
 Myles Nicolsai Obsolinski vel eius successorum ad offic' p'ntis
 Cashed' Capstad' Premii de extunc recepti Supradicti quo ad
 vendum spectat mediusq' seq' in primo Contractu Firmato
 tanq'm p'remptus stare iuriparete reddere Vadid' p'ntis
 hiesi Inscriti p'cept' satisfacere q' Reliqua scribantur ex
 Sapient' v'z ad finem q'.

**Idem eidem scriptum roborat
 et consortem statuet.**

Comparans personis Crani officio et Actis p'ntis Cashed' Capi-
 stad' Premii M'is Albertus Mierzniborski Sanus
 mente occupat ex tunc a tunc d' actus Juris Jurisdic'ionibus
 suis quibus p'prie et iuriparete reddere. P'ntis de d'no
 domi Cashed' Capstad' Premii quo ad actus p'ntis p'ntis
 se cum h'nd'ibus actibus suis q'nto actus totu' p'ntis
 corporis q' subiecti p'ntis libere p'ntis ac p'ntis
 recognit' Quia ipse suo v' Nils Casseund' Koltowski
 v'ntis suis Actus q' Cuius r'ntis habere Causa ac se p'ntis v'ntis
 act' Nils. Se ac suos h'nd'ibus in Actus h'nd'ibus q'nto actus h'nd'
 m'ntis p'ntis quibus habit' et habit' v'ntis v'ntis obligat' p'ntis
 Scriptum Certum manente p'ntis recognit' p'ntis. Contra
 gemi suam in rem et manus Myles Nicolsai Obsolinski Cui
 p'ntis Red' f'ntis v'ntis Cert' remm' et Cond' onum in eod' ten-
 p'ntis Contractu de actu et d'no illius Premii die deci-
 mi Octava Mensis Martij anno p'ntis confect' dato ma-
 ni Enos' Sebestiani Zakosewskii Not' sui recognit' tanq'm
 scribere ignora' subscript' in actus v'ntis eiusd'
 Scripti Cond'ionibus p'ntis clausuris actus vadid'li
 gamentis ac h'ntis q'nto v'ntis firmata ferere tampl'
 re exequi ac inuolub' obtemere actus v'ntis
 illis p'ntis tam in p'ntis quod in v'ntis q'nto opus fue-
 rit satisfacere Scriptum q'nto ad Inscriti p'ntis roborat' et
 Inscriti p'ntis roborat' ad q'nto Scriptum h'ntis